

Zamawiający:

Powiat Ropczycko-Sędziszowski
z siedzibą władz w Ropczycach
ul. Konopnickiej 5
39-100 Ropczyce

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: WD.272.1.15.2017 Nazwa zadania: „**Świadczenie usług przy zimowym utrzymaniu ulic i chodników powiatowych w sezonie zimowego utrzymania 2017/2018 z podziałem na 2 zadania**”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2017r., poz. 1579) w odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie Nr 1

W § 1 ust. 2 pkt 2 wzoru umowy – czy Wykonawca ma pełnić dyżur 24 godziny na dobę.

Odpowiedź

Wykonawca ma wyznaczyć pracowników, którzy przez całą dobę będą pełnić dyżury, czyli obserwować pogodę oraz stan ulic i chodników, a gdy będzie potrzeba wezwać sprzęt i ludzi do akcji zimowego utrzymania.

Pytanie Nr 2

W § 2 pkt 1 wzoru umowy - co oznaczają pojęcia: niskie temperatury, zawieje i zamiecie śnieżne – to są pojęcia niedookreślone,

Odpowiedź

niskie temperatury – (chłód, zimno, mróz) pojęcie o niskiej temperaturze przy zimowym utrzymaniu dróg są to temperatury od 0oC i niższe, czyli temperatury ujemne.

Zawieja śnieżna to zjawisko hydrometeorologiczne polegające na połączeniu opadów śniegu z silnym wiatrem.

Zamieć śnieżna to zjawisko polegające na przenoszeniu przez wiatr wyłącznie śniegu zalegającego na powierzchni ziemi. Opady w tym czasie nie muszą występować.

Pytanie Nr 3

W § 2 pkt 3 wzoru umowy - „praca i dyżury uzależnione od warunków atmosferycznych” – od jakich warunków atmosferycznych uzależniona jest praca i dyżury? Czy dyżury mają być pełnione całodobowo zgodnie z § 1 ust. 2 pkt 2/ umowy, czy mają być uzależnione od warunków atmosferycznych?

Odpowiedź

Praca i dyżury uzależnione od warunków atmosferycznych. - Gdy występują wysokie (plusowe) temperatury w dzień i w nocy wówczas nie ma potrzeby dyżurowania ani pracy sprzętu.

Pytanie Nr 4

§ 6 pkt 4 wzoru umowy o jakie warunki atmosferyczne chodzi i kto je określa i wydaje polecenie do użycia sprzętu, sposób kontaktowania, czy pojęcie "warunki atmosferyczne", o których mowa w § 6 pkt 4 umowy, różni się od pojęcia "warunki atmosferyczne" użytego w § 2 pkt 3/ umowy, czy pojęcie "warunki pogodowe" użyte w § 2 pkt 2/ umowy jest tożsame z pojęciem "warunki atmosferyczne", a jeżeli tak, to z którym - użytym w § 2 pkt 3/ czy § 6 pkt 4/ umowy.

Odpowiedź

Dyspozytor Wykonawcy będzie kontaktował się z pracownikiem Zamawiającego pełniącym dyżur i koordynującym akcją zimową zgłaszając czy jest potrzeba wyjazdu czy nie. zapisywane to będzie w dzienniku pracy sprzętu.

Pytanie Nr 5

§ 6 pkt 5 wzoru umowy brak wskazania, któremu pracownikowi Zamawiającego należy zgłaszać zakres usług i szczegółową lokalizację pracy,

Brak wskazania w umowie, kto ze strony Zamawiającego ma decydować o rozpoczęciu i zakończeniu pracy, kto jest odpowiedzialny za prowadzenie akcji zimowego utrzymania ze strony Zamawiającego i kto decyduje o początku prowadzenia akcji zimowej oraz brak określenia w umowie sposobu kontaktowania się z Wykonawcą. Kto decyduje o konieczności rozpoczęcia i zakończenia pracy przy odśnieżaniu i zwalczaniu śliskości w danym dniu.

Odpowiedź

Zakres usług i szczegółową lokalizację pracy należy zgłaszać pracownikowi Wydziału Dróg Powiatowych Starostwa Powiatowego w Ropczycach pełniącego dyżur pod nr telefonu **509 618 383**.

Pytanie Nr 6

§ 7 pkt 2 – w jakim celu Wykonawca ma wyznaczyć pracownika? Jaka rolę będzie pełnił ten pracownik w trakcie realizacji umowy?

Odpowiedź

Wykonawca wyznacza pracownika, który będzie odpowiedzialny za zimowe utrzymanie i będzie można z nim się kontaktować bezpośrednio ustalając zakresy robót. Pracownik Wykonawcy w zakresie obowiązków powinien mieć bieżącą koordynację akcji zimowego utrzymania w uzgodnieniu z dyżurującym pracownikiem, o którym mowa w odpowiedzi na pytanie 5.

Pytanie Nr 7

§ 8 pkt 1 – brak określenia wynagrodzenia za pełnienie dyżuru całodobowego, nie wiadomo jak będzie ustalane wynagrodzenie za czas pełnienia dyżuru,

Odpowiedź

Wynagrodzenie za wykonywanie usług objętych jednym z zadań stanowiących przedmiot zamówienia ma charakter stawki ryczałtowej, w ramach której Wykonawca powinien skalkulować także koszt dyżuru.

Pytanie Nr 8

Pkt 3.2 i 3.3 SST – czy godziny podane w pkt.3.2 oznaczają rozpoczęcie akcji zimowej czy zakończenie.

Odpowiedź:

Zgodnie ze standardem 2 zimowego utrzymania dróg i ulic. Tabela w załączeniu.

Pytanie Nr 9

Podać miejsce składowania nadmiaru śniegu.

Odpowiedź:

Wywóz i składowanie nadmiaru śniegu w ramach przedmiotu zamówienia. Wykonawca ma skalkulować to w cenie oferty.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Udzielone odpowiedzi nie powodują modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Termin składania ofert nie ulega zmianie.

z up. Starosty

mgr Marta Cesarz
Dyrektor

Wydziału Dróg Powiatowych

podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej